

Gmina Września
ul. Ratuszowa 1, 62-300 Września
NIP: 789-10-01-386, Regon 631258069



WIK.ZP.271.15.2016

WSZYSTYCH UCZESTNICZY POSTĘPOWANIA

dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej równowartości 5.225.000 euro na budowę parku linowego przy ul. Kaliskiej we Wrześni

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (siwz) wniesiono pytanie dotyczące przedmiotu zamówienia.

Pytanie 1

dotyczące kul smartball B-50 oraz smartball B-70

Wykonawca nr 1 - Pomimo usilnych poszukiwań nie udało się nam do tej pory ustalić źródła pochodzenia kul, które mają wchodzić w skład wyposażenia projektowanego parku linowego. Owszem, znalazłem firmę produkującą takie kule o średnicy 500 mm oraz 695 mm, ale montowane na sztywno do podłoża przy pomocy kotew. W związku z powyższym, proszę o informację jakie jest źródło pochodzenia lub czy mogą zostać zainstalowane kule takie, o których wspominałem (montowane na sztywno)?

Wykonawca nr 2 - W ofercie mamy podobne urządzenie jednak nie na sprężynie lecz na mechanizmie pracującym "górną-dół" z uchwytami do rąk. Czy istnieje możliwość przedstawienia oferty cenowej na to urządzenie jako alternatywę?

Odpowiedź:

Zamawiający nie może wskazywać bezpośrednio producenta zaprojektowanych kul, tym samym dopuszcza jako rozwiązanie równoważne montaż innych urządzeń na sprężynie typu KIWAK, pozostające w konwencji kolejowej np.: kiwak lokomotywa, wagonik, itp.

Pytanie 2

Jaki ma być kolor w skali RAL w/w kul?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że w przypadku składania oferty z w/w kulami „smartball B-50 i B-70” kolorystyka dowolna, z wyłączeniem kolorów: żółty, biały, zielony, czarny.

Z up. BURMISTRZA
Tomasz Koralewski

Kierownik
Referatu Zamówień Publicznych